ir vadovaudamosi Sutarties bendrosios dalies 12.5, 12.6 punktais ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti Sutarties SD 3.1 punktą, išdėstant jį taip: 

„Sutarties kaina – 213 900,00 (du šimtai trylika tūkstančių devyni šimtai eurų, 00 cnt.) EUR be PVM.  

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
4. Šis Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių